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Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postepowaniu

nawigzujgc do przetargu nieograniczonego ogfoszonego w Biuletynie Zamowiern Publicznych
pod nr 605834-N-2018 w dniu 20.08.2018 r., na tablicy ogtoszen Urzedu Miasta Ostrowca
Swietokrzyskiego oraz na stronie internetowej Urzedu www.um.ostrowiec.pl w dniu 20.08.2018 r.,
ktérego przedmiotem jest

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami socjalnymi przy ulicy Parkowe;j
w Ostrowcu Swietokrzyskim,

Gmina Ostrowiec Swietokrzyski — jako Zamawiajacy - dziatajgc na podstawie art.38 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwieri publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579 z péin. zm.) —
odpowiada na pytania nadestane przez Wykonawcéw

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczne okreslenie zakresu robét dotyczacych drég i chodnikéw, jak réwniez
zieleni z nasadzeniami. Dokumentacja ,zagospodarowanie terenu” przedstawia zakres
znacznie wigkszy niz przedmiar robét zatgczony do specyfikacji przetargowe;.

Wg powyzszego mozna domniemywac, ze zakres robot dot. Przetargu jest ograniczony
w stosunku do dokumentacji.

Odpowiedi:

Zakres robét dotyczacy drég i chodnikéw, jak rowniez zieleni z nasadzeniami jest okreslony
w zafgczniku graficznym o nazwie ,PTZ zakres do banku.pdf” w folderze projekt
wykonawczy, jak réwniez w pliku pdf pn: ,Zatacznik graficzny do o$wiadczenia” w folderze
przedmiary. Wymienione pliki graficzne zawierajg rysunek zagospodarowania terenu
przynaleznego do budynku wielorodzinnego przy ulicy Parkowej w Ostrowcu
Swietokrzyskim.

Pytanie 2

Czy w zakres przetargu wchodzi wyposazenie lokali w szafki pod zlewozmywakiem w iloéci 18
sztuk?

Odpowiedz:
Tak.
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Pytanie 3

Jak nalezy wyceni¢ blache na pokrycie dachowe - trapezowa jak w dokumentacji
czy blachodachowke jak w specyfikacji technicznej?

Odpowiedz:
Nalezy przyjac blache trapezows.

Pytanie 4
Prosimy o udostepnienie projektu wykonawczego , Architektura”. Brak w zatgczniku
Odpowiedi:

Brania ,Architektura” zawarta jest w projekcie budowlanym. Odrebny projekt wykonawczy
dla branzy architektonicznej nie byt opracowywany.

Prosze o uwzglednienie powyzszych wyjasnien w przygotowywanej ofercie.

Z up. Prezgglenta Miasta

Marzifipa/Debniak
Wiceprgzydent Miasta
Ostrogca Bwigtokrzyskiego

K¥erownik Zamawiajgcego

str. 2



